



MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI FLERO

VIA ALDO MORO, 109 – 25020 FLERO (BS) C.F. 80049070172

TEL.030/2680413 C.M. BSIC8AG00P - Cod. Univoco: UFQQIM

Email: bsic8ag00p@istruzione.it; bsic8ag00p@pec.istruzione.it

<http://www.icflero.edu.it>

Spett.le ditta Gruppo Giustacchini spa
Viale Sant'Eufemia 190 –
25135 Brescia (BS)

Con la presente Vi preghiamo di fornirci quanto segue alle condizioni sotto precisate:

CODICE	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO SINGOLO	PREZZO TOTALE
30463	Pennello Lebez setola punta piatta n. 2	10	€ 0,14	€ 1,40
30464	Pennello Lebez setola punta piatta n. 4	10	€ 0,15	€ 1,50
30465	Pennello Lebez setola punta piatta n. 6	10	€ 0,17	€ 1,70
30466	Pennello Lebez setola punta piatta n. 8	10	€ 0,21	€ 2,10
75094778	Velcro MM.20x2,5 MT	2	€ 12,60	€ 25,20
90000800	Nastri adesivo PPL avana 50x66 cf. 6	1	€ 4,45	€ 4,45
55895080	Nastri adesivo PPL trasparente 50x66 cf. 6	1	€ 4,45	€ 4,45
20062	Forbice lebez ufficio CM 15 punta tonda	4	€ 2,54	€ 10,16
200785	Forbici in linea ufficio cm 21 in plastica	2	€ 0,80	€ 1,60
91557470	Glitter grana grossa oro	5	€ 2,00	€ 10,00
85177701	Glitter grana grossa argento	5	€ 2,00	€ 10,00
04948200	Filo nylon mt. 100	3	€ 3,30	€ 9,90

95688204	Spago canapa 2/6 g. 100	2	€ 1,20	€ 2,40
16354248	Spago canapa 2/2 g. 100	2	€ 1,10	€ 2,20
90079600	Filo di rame rocchette mt 23 oro verde	2	€ 3,20	€ 6,40
90079300	Filo di rame rocchette mt 23 argento ram	2	€ 3,20	€ 6,40
88663600	Nastro biadesivo trasparente 38x50	4	€ 8,55	€ 34,20
62625658	Fogli gomma crepp glitter 20x30 cf 10	10	€ 2,50	€ 25,00
35368637	Nastr. Cordonc. Tubolare 2x50 mt oro	1	€ 4,40	€ 4,40
33070612	Nastr. Cordonc. Tubolare 2x50 mt argento	1	€ 4,40	€ 4,40
90217200	Rismaluce favini A4 g140 FF200 bianca	2	€ 6,10	€ 12,20
90217300	Rismaluce favini A3 g140 FF200 bianca	2	€ 12,85	€ 25,70
90177400	Rismaluce favini A4 g 200 FF125 bianca	2	€ 6,10	€ 12,20
8821300	Rismaluce favini A3 g 200 FF125 bianca	2	€ 12,85	€ 25,70
11471126	Colla vinavil G250 universale	10	€ 2,59	€ 25,90
29670377	Sfera polistirolo D4	50	€ 0,14	€ 7,00
00397000	Ciniglia busta 30 fili cm 30	3	€ 1,65	€ 4,95
00677002	Rotolini crespato color. Gr. 180 rosso scuro	1	€ 1,10	€ 1,10
00677005	Rotolini crespato color. Gr. 180 giallo	1	€ 1,10	€ 1,10
00677004	Rotolini crespato color. Gr. 180 verde	1	€ 1,10	€ 1,10

00677012	Rotolini crespati color. Gr. 180 azzurro	1	€ 1,10	€ 1,10
00677006	Rotolini crespati color. Gr. 180 arancio	1	€ 1,10	€ 1,10
12272187	Pigne 1 KG	1	16,00	€ 16,00
ATGEN	Gomma crepp colori natale fg. 5 22x30	64	€ 2,50	€ 160,00
Totale				463,01 €

Il costo complessivo è pari a € 463,01 I.V.A. esclusa.

La fattura elettronica dovrà tassativamente riepilogare le merci e citare i seguenti riferimenti:

- Numero di cig assegnato alla fornitura: **Z563897626**
- Codice univoco dell'ufficio: **UFQOIM**

La consegna deve essere effettuata presso la scuola Primaria di Flero - Via A. Moro 111-25020 Flero (BS)

Distinti saluti

Il Dirigente Scolastico Reggente

Prof. Sergio Ziveri